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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93822602F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit STARGENCI EXCHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Kajo Karafili. 
Ndertesa Nr 77.Hyrja nr 1.Nr i pasurise 4/227. ZK8582.V 16 
F, Nr 5 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i  veprimtarisë financiare për këmbime valutore dhe 

për shitblerjen e valutave në para fizike dhe në çeqe të 
udhëtarëve nga zyrat e këmbimit valutor në emër dhe për 
llogari të shoqërisë, në mënyrë të vazhdueshme dhe për 
qëllime fitimi.   Ushtrim  i veprimtarise  se transferimit  te 
parave  ne emer  dhe  per  llogari  te subjektit   financiar  jo-
banke “AK• INVEST”  SH.A.  Kryerja e shërbimeve të 
marketingut, e shërbimeve të agjentit komisioner, e 
veprimtarisë  financiare të transferimit të parave në emër dhe 
për llogari të personave të ndryshëm dhe të subjekteve 
tregtare  fizikë dhe juridikë jo bankarë.  Ngritja dhe 
përdorimi i agjensive turistike dhe publicitare me anën e të 
cilave do të shërbehet ndaj   publikut me transport 
udhëtarësh, bagazhesh e mallrash  brënda e jashte vendit.  
Import eksport dhe tregëtim me shumicë dhe me pakicë i të 
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gjithë  artikujve ushqimorë, i artikujve industrial, i artikujve 
të duhanit dhe nën produkte të tij, i artikujve të kafesë, dhe i 
artikujve  bujqësorë.  Ngritja dhe shfrytezimi i bareve, 
restorante dhe i hoteleve.Të gjitha veprimtaritë e mësipërme 
do të realizohen komform kërkesave specifike të 
legjislacionit Shqiptar për sejcilën veprimtari. Për kryerjen e 
aktiviteteve  të sipërcituara , për të cilat do të nevojiten lejë 
dhe liçenca të veçanta për çdo veprimtari kjo Shoqëri 
tregtare është e detyruar të pajiset paraprakisht me këto lejë 
dhe liçenca për kryerjen e sejcilit aktivitet të veçantë nga 
organiet kompetente.                                   
Genci Dikellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NervilaDikellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciDikellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STARGENCI EXGHANGE
E-Mail: gencidikellari1980@gamil.com  
Telefon: 0695271783  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110881-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7A4CB-9FCC-4F04-B211-8462CCD28CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E433960-1251-47F4-804E-F9DC1EDBFFB0

